
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 17.03.2022 r. 

ZP.271.5.2023/18 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1, pod nazwą 

„Prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach wiejskich Gminy Pruszcz Gdański 

w 2023 roku” - nr sprawy ZP.271.5.2023 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w dniu 17.03.2023 r. 

o godz. 9:15 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Oferty złożone w postępowaniu: 

Część nr 1: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Bystrej 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

10. Weronika Budzińska, Rokitnica 45,00 zł 

 

Część nr 2: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Wiślinie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

8. Viktoria Scarano, Krępiec 9 720,00 zł 

 

Część nr 3: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Rokitnicy 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

9. Anna Bednarska, Gdańsk 9 720,00 zł 

 

Część nr 4: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Cieplewie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

1. Joanna Łoniewska, Skowarcz 45,00 zł 

 

Część nr 5: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Lędowie 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część nr 6: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Łęgowie  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

5. Maria Stryczek, Łęgowo 8 640,00 

 

Część nr 7: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Żukczynie 

Nie złożono żadnej oferty 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

Część nr 8: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Jagatowie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Anna Talaśka, Jagatowo 9 072,00 zł 

6. Karolina Kępka, Jagatowo 9 720,00 zł 

 

Część nr 9: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Będzieszynie 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część nr 10: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Juszkowie 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część nr 11: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Rekcinie 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część nr 12: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Goszynie 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część nr 13: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Straszynie 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Część nr 14: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Wiślince 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

3. Anna Dołhan, Wiślinka 45,00 zł 

 

Część nr 15: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Żuławie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

7. Żaneta Filańska, Żuława 9 720,00 zł 

 

Część nr 16: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Żuławce 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na platformie zakupowej pod pozycją odpowiadającą ofercie 

numer 4 otrzymał korespondencję, która nie zawierała dokumentu zawierającego formularz oferty. 

 

 

 

Sporządził: Leszek Filipski  


		2023-03-17T14:27:09+0100




